

Consultas Realizadas

Licitación 403453 - ADQUISICIÓN DE EQUIPOS - PROYECTO CONACYT SERT20-54

Consulta 1 - ITEM 3

Consulta	Fecha de Consulta	01-11-2021
ITEM 3 BAÑO TERMOSTATICO CON SONICADOR Donde dice: "Calentamiento hasta 100 grados centígrados." Es correcto? Consulta: ¿Podría ofertarse un equipo con calentamiento hasta 60°C?		

Respuesta	Fecha de Respuesta	04-11-2021
Se acepta por que se encuentra dentro del rango establecido de hasta 100 ° C		

Consulta 2 - ESPECIFICACIONES TECNICAS

Consulta	Fecha de Consulta	02-11-2021
En el ítem N°2, punto 1 : Se aceptara un equipo con temperatura hasta 430°C		

Respuesta	Fecha de Respuesta	04-11-2021
Se acepta por que se encuentra dentro del rango establecido de hasta 450 ° C		